

# Årsredovisning

## *Express Nails Åkersberga AB*

559060-8237

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åkersberga 2024-03-12

  
Gaya Gaya

# Årsredovisning

---

## *Express Nails Åkersberga AB*

559060-8237

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotvård, nagelteknologi, mainkyr och pedikyr.  
Företaget har sitt säte i Åkersberga.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 310	990	627	655
Resultat efter finansiella poster	245	-92	-617	-515
Soliditet %	42	6	-254	-32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% . Försäljningen har förbättrats eftersom marknaden har stabiliserats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 151	-92 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-92 330	92 330
Årets resultat			244 758
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 179	244 758

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-23 179
Årets resultat	244 758
<i>Summa</i>	221 579

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	221 579
<i>Summa</i>	221 579

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 310 141	990 278
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 280	3 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 306 861</b>	<b>993 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-27 938	-
Handelsvaror	-47 226	-25 218
Övriga externa kostnader	-555 491	-471 709
Personalkostnader	-407 946	-572 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 149	-16 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 064 750</b>	<b>-1 085 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>242 111</b>	<b>-92 346</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 647	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	17
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 647</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>244 758</b>	<b>-92 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>244 758</b>	<b>-92 329</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>244 758</b>	<b>-92 329</b>

2024032503755

## BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

64 842

37 496

*Summa materiella anläggningstillgångar*

64 842

37 496

**Summa anläggningstillgångar**

**64 842**

**37 496**

#### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

3 840

7 120

*Summa varulager m.m.*

3 840

7 120

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

72 434

26 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

122 614

114 448

*Summa kortfristiga fordringar*

195 048

141 347

*Kassa och bank*

Kassa och bank

389 253

289 360

*Summa kassa och bank*

389 253

289 360

**Summa omsättningstillgångar**

**588 141**

**437 827**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**652 983**

**475 323**

2024032503756

2024032503757

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 179	69 151
Årets resultat	244 758	-92 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>221 579</i>	<i>-23 179</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>271 579</b>	<b>26 821</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	352 886	479 706
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>352 886</b>	<b>479 706</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-	407
Skatteskulder	25 018	-35 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	3 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 518</b>	<b>-31 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>652 983</b>	<b>475 323</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

138 284

138 284

Utgående anskaffningsvärden

138 284

138 284

Årets avskrivningar

26 149

16 563

## UNDERSKRIFTER

Åkersberga, den 12 mars 2024



Gaya Gaya  
2024-03-12



Trung Kien Le  
2024-03-12